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Protokół nr  3/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30.04.2021r godz.10:00 
 
 
Obecni: Przewodnicząca Komisji – Lidia Żurowska 

Członkowie: 

1. Dobosz Zbigniew 

2. Kołodziejska Barbara 

3. Mazurek Janusz 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca KR stwierdziła, że w 

posiedzeniu uczestniczy czterech członków KR uznając tym samym obrady są 

prawomocne.          

( lista obecności załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

W posiedzeniu uczestniczyła Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska,  

Sekretarz Gminy  Andrzej Pawluczyk , kierownik Referatu Promocji i Rozwoju 

Gospodarczego Grzegorz Walczak. 

 

Pkt.1 

Po przywitaniu obecnych na posiedzeniu członków komisji, zaproszonych 

gości i stwierdzeniu prawomocności obrad, przewodnicząca zwróciła się z 

prośbą do członków komisji o zmianę zaplanowanego porządku obrad. 

Poinformował, że do Urzędu Gminy Jedlińsk wpłynęła opinia z Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie z wykonania budżetu za 2020r przez 

Wójta Gminy Jedlińsk. Zaproponowała aby porządek obrad został poszerzony 

o analizę wykonania budżetu za 2020r i podjęcie przez Komisję Rewizyjną 
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uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Jedlińsk.  

Nikt z obecnych członków nie wniósł żadnych uwag co do zmiany porządku 

obrad a wniosek o poszerzenie zakresu obrad komisji przyjęty został 

jednogłośnie.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia KR i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

3. Kontrola realizacji zadań polegających na montażu progów zwalniających w 
gminie Jedlińsk. 
4. Analiza wykonania budżetu za 2020r i podjęcie uchwały przez Komisję 

Rewizyjną w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Jedlińsk. 

5. Sprawy różne. 
 

Pkt.2. 

Przewodnicząca zapoznała członków komisji z protokołem NR 2/2021. 

Protokół został jednogłośnie przyjęty przez członków komisji. 

 

Pkt.3    

Komisja zapoznała się z dokumentacją finansową i techniczną zadań 

inwestycyjnych, polegających na montażu progów zwalniających na terenie 

gminy Jedlińsk. Ponieważ wnioskodawcy, którzy wnieśli w/w zadanie do 

planu pracy Komisji Rewizyjnej nie uczestniczyli w posiedzeniu, 

przewodnicząca zapytała obecnego na posiedzeniu kierownika Referatu 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego Pana  Grzegorza Walczaka o koszty tych 

inwestycji. Dodała, że w ocenie wnioskodawców występuje zbyt duża różnica 



cenowa w wykonaniu progów zwalniających, pomiędzy poszczególnymi 

miejscowościami.  

Kierownik poinformował, że na całkowity koszt wykonania i montażu progu 

zwalniającego składa się wiele czynników. Technologia wykonania progów 

jest taka, aby jak najdłużej służyły one mieszkańcom. Zgodnie z założeniem 

wykonane są one z masy asfaltowej. Każda lokalizacja progu na drodze ma 

stałą organizację ruchu, różni się od siebie sposobem oznakowania,  chociażby  

ilością znaków pionowych czy poziomych. Zatwierdzana jest między innymi 

przez Starostę Radomskiego oraz inne służby.  Wykonanie dokumentacji, na 

którą wpływ mają powyższe czynniki wchodzi również w skład kosztów 

wykonania progu zwalniającego.  Kosztorys wykonania progów przygotowuje 

projektant, do którego odnoszą się wykonawcy ofert. Jak podkreślił kierownik 

Referatu Promocji i Rozwoju Gospodarczego Pan  Grzegorz Walczak, koszty te 

mogą być w poszczególnych pozycjach wyższe lub niższe, w wyniku 

rozpoznania cenowego rynku i możliwości technicznych i finansowych 

wykonawcy. Komisja zapoznała się z fakturą nr 8/2020 z dnia 02.07.2020r z 

wykonania trzech progów zwalniających w miejscowości  Jedlińsk, Lisów, 

Wsola na łączną kwotę 98.444,36zł.  Członkowie komisji nie wnieśli żadnych 

uwag do kosztów inwestycji.  

Radny Zbigniew Dobosz zapytał z jakich środków i na czyj wniosek powyższe 

zadania zostały zrealizowane. Odpowiedzi udzielił Sekretarz Gminy, który 

oświadczył, że w/w zadania zostały zrealizowane z budżetu Gminy na 

wniosek  mieszkańców i po konsultacjach z zainteresowanymi mieszkańcami. 

 

Pkt.4 

Skarbnik Gminy Jedlińsk zapoznała członków komisji z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Jedlińsk za 2020r. Przewodnicząca komisji poprosiła Skarbnika Gminy o  
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zreferowanie przebiegu wykonania budżetu i zaprosiła do dyskusji obecnych 

na posiedzeniu członków komisji. Bezpośrednich informacji na pytania 

członków komisji  w powyższej kwestii na bieżąco udzielała Skarbnik Gminy 

Ilona Starzyńska. Po analizie przedłożonego przez Wójta Gminy Jedlińsk 

sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie 

mienia komunalnego JST członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli żadnych 

uwag. Następnie odbyło się głosowanie w sprawie wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 

1. Dobosz Zbigniew – odmówił udziału w głosowaniu 

2. Kołodziejska Barbara – za  

3. Mazurek Janusz – za  

4. Żurowska Lidia – za  

 

 

 

 

 

                                                               Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej: 

                                                                               Lidia Żurowska 


